
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
TITULAR Elanny Cristina Oliveira Loiola
SUPLENTE Waldeir de Sousa Ferreira júnior

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
TITULAR Paulo Roberto de Almeida Braga
SUPLENTE Rogério de Aquino da Costa

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
TITULAR Antonio Rodrigues da Silva
SUPLENTE Macia David Ananias Barbosa

SECRETARIA DE AGRICULTURA
TITULAR Antonia Damiana Ferreba
SUPLENTE Flavio de Oliveira Lima

ASSOCIAÇÃO ASPROVA
TITULAR Francisca da Cruz Silva
SUPLENTE Maria Socorro de Andrade

SOCIEDADE CIVIL
TITULAR Leocadia Rodrigues Soares
SUPLENTE Ennileny Alves Pereira

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE ALTANEIRA
TITULAR Maria Fernandes de Aquino
SUPLENTE Cicero Lourenço dos Santos

SINSEMA
TITULAR Maria Lucia de Lucena
SUPLENTE Antonio Pereira Cruz

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°778/2024/ERRATA

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DA HABITAÇÃO DE ALTANEIRA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS LHE
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, RESOLVE:
Art.1°. NOMEAR os membros para compor o Conselho Municipal da Habitação de Altaneira - CMHA, para o biênio 2024 – 2026:

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL

 

 

 
 

ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

 

 

 

 
Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
 
PUBLIQUE-SE
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 09 de dezembro de 2024
 
 

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:680A0304

11/12/24, 13:26

1/1


